Автономная некоммерческая профессиональная образовательная

организация «Колледж Воронежского института высоких технологий»

ПРИКАЗ

29.08.2025 № 108

на 1 курс заочной формы обучения

О зачислении поступающих

На основании решения Приемной комиссии АНПОО «Колледж

ВИВТ» от 28 августа 2025г. (протокол № 04)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в автономную некоммерческую профессиональную

образовательную организацию «Колледж ВИВТ» на 1 курс с 01 сентября

2025г.  на обучение по программам среднего профессионального образования

на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг,

следующих поступающих согласно Приложению.

Директор И.Я. Львович

(АНПОО «Колледж ВИВТ»)

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исполнитель -

ответственный секретарь

приемной комиссии

О.О. Селютина

Приложение к приказу от 29.08.2025 № 108

№ ФИО

1. Списки поступающих, зачисленных на специальность 38.02.03

"Операционная деятельность в логистике",

срок обучения - 2 года 10 месяцев

1 Моргунов Алексей Иванович

2 Мещерякова Дарья Валерьевна

3 Ступина Александра Евгеньевна

4 Чупракова Кристина Константиновна

5 Демченко Лизавета Андреевна

6 Проскурина Марина Александровна

7 Студеникина Дарья Александровна

8 Степичева София Михайловна

9 Пальчик Аполлинария Николаевна

10 Бузуверова Руслана Романовна

11 Черных Юлия Владимировна

12 Горбачев Владислав Андреевич

13 Ступаченко Елена Николаевна

14 Маркова Екатерина Андреевна

№ ФИО

2. Списки поступающих, зачисленных на специальность 38.02.03

"Операционная деятельность в логистике",

срок обучения - 3 года 10 месяцев

1 Чуприна Милана Владимировна

2 Петроченко Сергей Андреевич

3 Шуваева Ольга Игоревна

4 Гнилицкая Вероника Николаевна

5 Зотов Арсений Сергеевич

6 Лобов Алексей Игоревич

7 Меркулов Даниил Сергеевич

8 Ширяева Агнесса Александровна

2

9 Токмачев Всеволод Дмитриевич

10 Шевченко Софья Александровна

11 Панарин Даниил Михайлович

12 Домникова Диана Сергеевна

13 Лигидова Камилла Руслановна

14 Литвинова Ксения Владиславовна

15 Киселева Анастасия Михайловна

16 Авилова Валерия Витальевна

17 Еремин Александр Евгеньевич

18 Прасолова Анастасия Евгеньевна

19 Замиралов Алексей Витальевич

20 Кобзев Кирилл Олегович

21 Чодарс Милена Саргисовна

22 Ситникова Ольга Игоревна

23 Дроздов Сергей Александрович

№ ФИО

3. Списки поступающих, зачисленных на специальность 38.02.08

"Торговое дело",

срок обучения - 2 года 10 месяцев

1 Орлов Николай Александрович

2 Дружкова Евгения Александровна

3 Каледина Екатерина Анатольевна

№ ФИО

4. Списки поступающих, зачисленных на специальность 38.02.08

"Торговое дело",

срок обучения - 3 года 10 месяцев

1 Дорофеев Даниил Владимирович

2 Лукина Алина Олеговна

3 Шмидт Эмили

4 Банас Мария Станиславовна

3

5 Мельникова Элина Андреевна

6 Леонова Дарья Дмитриевна

7 Авдошкина Валерия Валерьевна

8 Макарова Олеся Викторовна

9 Татаренкова Пелагея Владимировна

10 Щербакова Алина Александровна

11 Рудаков Дмитрий Александрович

12 Колотев Максим Станиславович

13 Гальцев Кирилл Андреевич

14 Макарова Лейла

№ ФИО

5. Списки поступающих, зачисленных на специальность 40.02.04

"Юриспруденция",

срок обучения - 2 года 10 месяцев

1 Москалев Руслан Алексеевич

2 Яворская Елена Константиновна

3 Зеленская Кристина Мохаммедовна

4 Кисткина Анастасия Владимировна

№ ФИО

6. Списки поступающих, зачисленных на специальность 40.02.04

"Юриспруденция",

срок обучения - 3 года 10 месяцев

1 Шихмагомедов Эдгар Мусаевич

2 Прищеп Эвелина Михайловна

3 Еньшина Ольга Александровна

4 Зоз Анастасия Андреевна

5 Воронина Кристина Евгеньевна

6 Василенко Анастасия Анатольевна

7 Сушкова Дарья Геннадьевна

8 Анарбаев Матвей Евгеньевич

4

9 Братковский Даниил Сергеевич

10 Тюнина Полина Викторовна

11 Фролова Наталья Сергеевна

12 Ковальчук Анжелика Евгеньевна

13 Смирнова Ульяна Дмитриевна

14 Киселева Виктория Михайловна

15 Мизерака София Максимовна

16 Ветохин Кирилл Олегович

17 Ахмедова Эмилия Сабировна

18 Захаров Егор Антонович

19 Щелочева Елизавета Артемовна

5